ПРОТОКОЛ

заседания педагогического совета

№ 4

               от 15.06.2016 г.

Повестка дня:

1. Выдача аттестатов обучающимся 9 класса.
Заместитель директора по УВР Когут Т. Н.
Присутствовали:

Члены педагогического совета.

Всего: 23 человека.
Слушали:

1. Когут Т. Н., заместителя директора по УВР. Она ознакомила собравшихся с результатами ОГЭ обучающихся 9 класса.

Решили
1. Выдать аттестаты обучающимся 9 класса, согласно списку.
Решение было принято голосованием:

«ЗА» — 23;

«ПРОТИВ» — 0;

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» — 0.

Решение принято единогласно.

         Председатель:

Д. А. Ефимов

          Секретарь:

В. А. Калачева
PAGE